LABRVSCA genere feminino. Vergilius in Bucolicis:

silvestris raris sparsit labrusca racemis.

| Neutro Vergilius in Culice:

25 densaque vergultis avide labrusca petuntur.

LIBA generis neutri. Vergilius in Bucolicis:

sinum lactis et haec te liba, Priape, quodannis.

Masculino Nigidius de dis: ‘deinde surgat, faciat libos quatruor’; et infra: ‘libos duos ad dextram et duos laevorsus.’

1 LVPINV M neutro Varro de re rustica lib. I: || lacum esse oportet, ubi maceretur lupinum * * *

LIMFA [aqua] genere feminino, ut saepe. || Masculino Lucilius: inpermixtum limporem.

5 LICENTIAM feminino. || Masculino Laberius in Paupertate: meo licentiatu.

LATRINA genere feminino; et est lavatrina, quod nunc balneum dicitur. Lucilius lib. XI:

qui in latrina languet.

17 V, 20, 55 || 19 I, 16, 73 || 20 Varro Cato || 22 V, 7 || 24 Vergilius Culice 53 || 26 VII, 33 || 28. 29 Nigidius de dis || 1 I, 13, 3 || 3 Lucilius || 5 Laberius Paupertate || 8 Lucilius I. XI.

16 Luxus v. G. — Lus. secl. M. — 18 puto i; om. edd. Cic. — processerint male *id.* — laboriosis edd. Cic.; laboriosius C. — 19 de or. Me; in or. C. — ut qui Cic. — pala *L*₁. — in om. C. — lusone *L*. — 20 e proprio *H*₂; proprio *H*₁; propriae *L*, G. — palestreae C. — Varro; cf. 133 *l.* lusus. — 22 cf. 449 *l.* labra. — 23 solvestris *L*₁. — racimis *L*₁. — 24 in Culice; *hoc solo l.* opusc. Verg. mentionem facit Non.; ex quibus *Culex longe fuit celeberrimus fama, nec tamen qui exstat est ipsius.* — 25 virgultis C pr. *L*₁. — 27 laba *L*₁. — quotannis C pr. *L*₁. — 28 quatuor *Hqos.* — 29 et infra Rutgerius, qui duo esse Nig. exempla intellexit; et intra C. — ad dexteram M; ad dextram Quicheratus; ad dextera *H*₁; ad dextra rell. (a dextra Ald.). — laevorsus M; devexos C. — 1 de re populi pr *L*₁; p tertium punctis notat. m. 2; de re populi rom *H*; de re pr. G. — 2 masculini generis exempli defectum notavit Quicheratus. — 3 aqua vid. delend. — 4 inperm. C. — limporem *L*₁; limforem rell. — 5. 6 puto feminini. — paupertatem eo *L*, *H*₂. — licentiatu *Guietus*; *Gesnerus*; licentatus C. — 7 Latrina v.; Latrinas C. — et est latrina *H*₁. — 9 languet *Iun.*; languae G; lanq; supra scr. m. 2 uae *L*; lan quae *H*.

|| Neutro Laberius Conpitalibus:

10

séquere me in latrínū, ut aliquid gústes ex Cynica haéresi.
hic latrinum ventri finem locum dixit. — Lucilius lib. VI:
hac tu ab re credis quemquam latrina petisse?

LVTVM genere neutro. et apud Ciceronem in Epistolis ad Hirtium lectum est plurali numero: luta et limum adgerebant. || 15
Masculino Claudius Annalibus: pluvia inibi latus erat multus.